CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 347/2016

Reforma  das  floreiras  na  Avenida
Marechal  Castelo  Branco  no  distrito  de
Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja realizada a reforma
das floreiras na Avenida Marechal Castelo Branco no Distrito de Novo Sarandi.

As flores existentes na avenida acabam embelezando o Distrito, mas
necessitam de reparos periódicos, devem ser conservadas, para que a paisagem
continue dando uma melhor impressão aos moradores e aos visitantes do distrito.

Por isso, requer ao Poder Executivo a reforma das floreiras existentes
na Avenida Marechal Castelo Branco no distrito de Novo Sarandi.

SALA DAS SESSÕES, 17 de agosto de 2016.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br